[image: ][image: ][image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

	OFÍCIO:
	059/2020

	SERVIÇO:
	Gabinete da Presidência

	ASSUNTO:
	Responde a Ofício (FAZ)

	DATA:
	19 de novembro de 2020

Digníssimo Senhor Delegado,

	O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, no uso de suas atribuições legais, vem perante Vossa Excelência, em resposta ao OFÍCIO.DPCC.GAB.nº 101/2020, informar que a Câmara Municipal entende ser sim oportuno e conveniente manter o convênio citado no supracitado ofício para cessão de um estagiário a Polícia Civil desta cidade de Carmo do Cajuru/MG por mais um ano, solicitando que seja confeccionado o termo aditivo com a finalidade de prorrogar o acordo firmado entre as partes.

Certo da melhor acolhida e atendimento da solicitação, reitero meus cordiais cumprimentos.
[bookmark: _GoBack]

Edésio Eustáquio Avelar
Presidente

Ao Exmo. Dr.
Weslley Amaral de Castro
DD. Delegado de Polícia Civil
Carmo do Cajuru/MG
[image: ]Av. José Marra da Silva, 175/177 – Centro – Carmo do Cajuru/MG – CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355
e-mail: secretaria@camaracarmodocajuru.mg.gov.br		Website: www.camaracarmodocajuru.mg.gov.br		CNPJ:00.879.902/0001-40

image1.jpeg

image2.png

image3.jpeg